. • Ricavato da,li archiTi suddetti. 
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~postremo ' qu~ -przaictu! parer èjus iuste tenutsse visus est.' &> SlbÌ ordine 

con6rmamus', ut nullus archiepiscopus, cplscopus. marchio. comes, ve! 
ali qua regni no~tri persona pra:scriptum BosoSlem, suosquc h~redes de pra:. 
dictis rebus disvestire, vel molestare pra:s~mat. Si quis igitur huie nostra: 
sanctioni adversari temptaverit·, auri libras mille se compositurum noverit. 
dimidium Camera: nostr.e, et dimidium sa:pe dicto Bosoni. suisque ha:re. 
dibus post se ad eorum successionem venientibus. Quod ut verius credatur, 

· et diligentius ' observet~r, manu propria roboratum. sigilli nostri reddimus' 
iniagine figuratum. 

• 
. Signum domini Con radi victoriosissimi regfs. 

Hugo çaacellarius vice domini Aribonis archiepiscopi. et archica&.-
celIarii recognovI. " J 

I 1'1. 

f 

n 'In nomine etc. '" (Landulfus) imperfetta pra:cedentium episcoporum 
. • pera adgressus cQnsumavit~ Turrim e~ castrum in Quarzo altioribus muris, 
· et · meliori opere con~umavit. Ecclesiam vero in honore sélncta: Dei ge~e· 

tricis Maria: non procul ab eodem castro puIchro et celerimo opere fieri 
, iussit, eamqu~ clerici's, signis ~ ca:terisque eultibus, sacrisque oÌ'Datibus de
eoravit. Duo quoque castella in eodem Cariense territorio Mocoriaaum, 
atque Ti {a1wm : fossatis ~ et muris . digno celerique opere cepit atque com· 
plevit. Ca~trum denique TestonlC muris circuit, turrim vero, ecclesiamquc 
~Itiu$. extulit,. upi quoque in plano ecclesiam in honore sanct:e Dei geni-

. tri~is semperque virgini.~ Maria: eum claustro, . omnibusque officinis cano
bicis debitis .extruxit. Quibus consumatis XXIIII ' canonicos ibidem ordina

' yit, quorum ' usibus ' et ' necessitati bus suflicientèr de suo indominicato. i. 
tlecimis, titulis, eapellis, ·seu JIlansis largitus est. Castrum prxterca in Ripll 

. .A/ha a fundo fossatis atque q1Uris ,simul ae .eedesiam cepit, atque com
plevit. Item et in corte Sancti Rdphaelis castrum monte, et muris 6rmis
simum, et in corte Matiga eccle~iam in hODore saneti Johannis. Taurini 
si,!uidem matrem totius epi scopi i ecclesiam digno opere, et mira celeritate . 
ab imis erexit, atque perfecit, ibique om~ibus rite perfectis, octo pre~bhi. , 
tero! ordinavit. Quin etiam eastrum in P"hlice cum eedesia in honore 
sancti Laurentii. et plebcm extra idem castellum in honore s. Del geDit • 

. J . 

.. Giroldi nelle note alla Itoria di Torino lih. , T. l pag -492, e -493 · riportò il 
principio, e il linimento di questa carta, e y' intralasciò la parte più importante. 
'lui riferita, e canta dall' originale esistente nen' archivio del R. economato ia. 
"eme a un trlDSunto fanene ael "01, l' Ull. C l' altre usai 'malc:ooçi. 
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Mari:e pr~fatu! pontifex 'vOti~ sufficiens cepit, atque Deo annuente com
plevit. Castrum cum turribus duablls ae ecclesiam in Erpeascho cum Ìnagno 
labore fossatis et muris ca:pit et consumavit. PQstremo autcm iustissimum 
esse definivi t monasteriu. fieri in villa" qure Cahurro dieitur" quatenus 
ibidem omni tempore dic noctuque non deficerent orationcs pro pace, et 
pro st~tu et reparatiooe toti~s episcopatus, ' pro. im)2&atore, et imperatric~, 
pro animabus et salute ommum fidehum tam YlYOrUm, ~uamque et deflln
ctorum, pro se suorumque prordecessorum, atque successorum, seu pa
rentum suorum animabus, cui contulit plebem in 'II a Ile Pineriasca cum 
dote, mansis, titulis, terris, decimis, omnibusque ad .eam pertinentibus 
ah introitu vallis usque ad summum verticem montis, et usque ad dcdi
Yi~m Colli qui ab incolis !-osanis dicitur, et usque ad aquam, qure de
currit in vallem. Addidir etiam prrefato monasterio curticellam unam inter 
Circinascum, et Scelengam, qure ab- incolis Gorreta diGitur, et mansòs 
tres, unum in Circinasco, duos vero in Castignola. In SUIl'llis autem ec
clesiam in honore sancti Stephani, et s. Johannis CODI omni dote ad earo 
pertinente, et quartam partem cunctatum decimarum, titulos quoque tres 
'in eadem villa, UDum in honore s. VinceDrii, alium in honore s. Marie